São Luís, 2 de maio de 2023.     São Luís, 3 de julho de 2025

VIP GESTÃO E LOGÍSTICA S/A
São Luís/MA, 03 de Julho de 2025

AVISO DE VENDA EDITAL DE LEILÃO PUBLICO
Nº 09º/2025/CEPAT A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

A CAIXA, por meio de sua contratada, VIP LEILÕES – GESTÃO E LOGÍSTICA SA,
torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta respeitando o preço
mínimo de venda, os bens moveis discriminados no Edital, no estado de uso,
conservação e local em que se encontram. O Edital de Leilão Público, estará à
disposição dos Interessados, no período de 04/07/2025 e 18/07/2025 no escritório do
VICENTE DE PAULO ALBUQUERQUE COSTA FILHO, na AV ENG. EMILIANO
MACIEIRA N 5 BR 135 KM 7 BAIRRO MARACANA SÃO LUIS MA CEP 65095-602,
no horário das 09h às 17h e no endereço eletrônico https://www.vipleiloes.com.br.
Todos os bens estarão disponíveis para visitação no dia 16/07/2025 e 17/07/2025, no
período das 09h às 17h, no endereço descrito em cada lote disponível. O Leilão
realizar-se/-á no dia 18/07/2025, a partir das 09h30, pela plataforma eletrônica
(online) https://www.vipleiloes.com.br.

D4Sign b753fd56-805e-46d5-be98-2aa6fc1e68d7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de July de 2025, 15:58:58

EDITAL PUBLICADO 030725 pdf
Código do documento b753fd56-805e-46d5-be98-2aa6fc1e68d7

Assinaturas
RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124
Certificado Digital
opec.imirante@mirante.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Jul 2025, 15:58:02
Documento b753fd56-805e-46d5-be98-2aa6fc1e68d7 criado por PABLO RODRIGO DE CASTRO E LIMA (d791b641-
da10-4b1f-8f3a-38a6d72f544f). Email:opec.imirante@mirante.com.br. - DATE_ATOM: 2025-07-03T15:58:02-03:00

03 Jul 2025, 15:58:20
Assinaturas iniciadas por PABLO RODRIGO DE CASTRO E LIMA (d791b641-da10-4b1f-8f3a-38a6d72f544f). Email:
opec.imirante@mirante.com.br. - DATE_ATOM: 2025-07-03T15:58:20-03:00

03 Jul 2025, 15:58:47
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124 Assinou
Email: opec.imirante@mirante.com.br. IP: 189.17.228.130 (189.17.228.130 porta: 21138). Dados do Certificado:
CN=RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124, OU=videoconferencia, OU=38016084000124, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, L=SAO LUIS, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-07-03T15:58:47-03:00

Hash do documento original
(SHA256):2d24a3fd35d5a79ca6fb5c7aa3a4027050f1f3da56f52ea2a8afcded2a8d019e
(SHA512):c2bbafd6faa4ae359164daf9baf91a43c56ad5e15551592d4958cd85bc37c65d85bea0f5c2df833adbaa08687740ef8e119b6243109a932218b59f3e839da41d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-07-03T15:59:15-0300